[image: image1.jpg]

Совет

Усть-ИшимскОГО

муниципального  районА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	23.04.2025

	с. Усть-Ишим
	№
	 459

О прекращении полномочий депутата Совета Усть-Ишимского муниципального района  Горева Василия Филипповича
Рассмотрев заявления депутата Совета Усть-Ишимского муниципального района Горева В.Ф., руководствуясь частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 24 Устава Усть-Ишимского муниципального района Омской области, Совет Усть-Ишимского муниципального района Омской области решил:

Прекратить полномочия депутата Совета Усть-Ишимского муниципального района Омской области  Горева Василия Филипповича по собственному желанию с 23 апреля 2025 года.
Председатель Совета
муниципального района

                     Ю.Г. Худорожков
Щитова Т.В.
83815021344